PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ

УСТЬ – ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                               №   ______
	О наделении Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Омского муниципального района Омской области в собственность Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в связи с разграничением вопросов местного значения на территории Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
Наделить Главу Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Гречко Андрея Викторовича  полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Омского муниципального района Омской области в собственность Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в связи с разграничением вопросов местного значения на территории Омского муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения

          А.В. Гречко